obtingut una puntuació de 96,79 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
servei de revisió dels procediments de contractació menor a l’empresa ESTUDIO JURIDICO 
EJASO S.L per un import de DINOU MIL VUIT-CENTS EUROS (19.800 €), IVA no inclòs. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació a sol·licitar al licitador proposat com adjudicatari la 
documentació justificativa prèvia a la formalització del contracte.